
平成24 年5 月吉日 

お取引様各位 

日本パーソナルコンピューター株式会社 

テクニカルセンター 

 

テクニカルセンター移転並びに組織名称、 

ユーザーサポート／修理部門連絡先変更のご案内 

 

 

拝啓 新緑の侯 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。 

さてこの度、業務の効率化を図るため、従来別棟に分かれておりました本社（新横浜ショール

ームを含む）とテクニカルセンター（メディアコンバート事業部オペレーション課を含む）を統合

し、新事務所に移転する運びとなりました。 

これに伴い、「テクニカルセンター」を「テクニカルサービス部」へと名称変更いたします。 

テクニカルセンター内にありました、ユーザーサポート、修理部門につきましても新事務所への

移転となります。 

営業部門と技術部門が密接に連携できる環境を整えることで、より良い商品・サービスを提供

し御客様にご満足いただけるよう、従業員一同、一層の努力をして参る所存でございます。 

今後とも、皆様のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げる次第です。 

まずは略儀ながらご挨拶を申し上げます。 

敬具 

記 

 

【移転後の連絡先】 

テクニカルサービス部サポート課 

〒222-0033 

神奈川県横浜市港北区新横浜３-１８-２０ パシフィックマークス新横浜５階 

ＴＥＬ：０４５（４７０）８１２８ 

ＩＰ-ＰＨＯＮＥ：０５０（３０００）９９０８  

ＦＡＸ：０４５（４７０）８１２９ 

Ｅ-ＭＡＩＬ：ｓｕｐｐｏｒｔ＠ｊｐｃｌｔｄ．ｃｏ．ｊｐ（従来通り） 

【業務開始】 

平成２４年６月４日 (月)より 


